
Протокол № 587686
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 20.02.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 20.02.2023 18:07

Реєстраційний номер лота: 522433

Найменування майна:
ІПОТЕКА. Нежитлова будівля, склад
отрутохімікатів (літ. А1), загальною площею 42,1
кв.м., за адресою: Полтавська обл., Миргородський
(Гадяцький) р-н., с. Сари, вул. Тракторна, буд. 14

Місцезнаходження майна: Полтавська обл., Миргородський (Гадяцький) р-н., с.
Сари, вул. Тракторна, буд. 14

Стартова ціна: 7 280.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Гречин Наталія Володимирівна (ПВ), виконавчий округ -

Полтавська обл., номер посвідчення 0075
36039, Полтавська обл. м.Полтава, вул. Сапіго 6,
+380532564759, + 380954671336,
n.grechin1982@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 10.05.2023 14:45:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


